**144.** Edd. δν ἐξέθρεψα παῖδ' ἐγώ ποτ' ἀγκάλαις; Vir doctus apud Musgravium coniiciebat ταῖςδ' ἐγώ ποτ' ἀγκάλαις, idque inventum est in Flor. I. 2. In Par. G. est ταῖδ'. Praferam ego quidem impressorum scripturam.

## ΟΔΥΣΣΕΥΣ.

δ Βαζίου παις, ὡς σαφέστερον μάθης.

145

## ΣΕΙΛΗΝΟΣ.

ἐν σέλμασιν νεώς ἐστιν, ἢ φέρεις σύ νιν;

## ΟΔΥΣΣΕΥΣ.

ὅδ' ἀσκὸς ὃς κεύθει νιν, ὡς ὁρᾶς, γέρον.

## ΣΕΙΛΗΝΟΣ.

οὗτος μὲν οὐδ' ἀν τὴν γνάθον πλήσειέ μου.

## ΟΔΥΣΣΕΥΣ.

καὶ δὶς τόσον πῶμ' ὅσον ἀν ἔξ ἀσκοῦ δυῆ.

## ΣΕΙΛΗΝΟΣ.

καλήν γε κοίνην εἶπας, ἥδειάν τ' ἐμοί.

150

## ΟΔΥΣΣΕΥΣ.

βούλει σε γεύσω πρῶτον ἄκρατον μέθυ;

## ΣΕΙΛΗΝΟΣ.

δίκαιον· ἢ γὰρ γεῦμα τὴν ὠνὴν καλεῖ.

**147.** In Aldina quum sic interpunctum esset, ὅδ' ἀσκός· ὃς κεύθει νιν ὡς ὁρᾶς γέρον, virgula post ἀσκός posita est in proximis edd. Ne quis perperam dictum putet ὡς ὁρᾶς, quia quid sit in utre videre Silenus non potest, tenendum est, ὡς ὁρᾶς non ad ὃς κεύθει νιν, sed ad ὅδ' ἀσκός referendum esse: *hic, ut vides, utrem habeo, qui vinum continet.* Mallem tamen scriptum esse ὅδ' ἀσκός, ὃς κεύθει νιν, ὅνπερ εἰζορᾶς.

**149.** Ald. ναι· δὶς τόσον πῶμ'. Post eam omissa ista distinctio. Recte vero Boissonadus coniecit καὶ scribendum esse. Nam etiam maiorem copiam vini se habere dicit Ulixes: id quod confirmatur iis, quae respondet Silenus.

**150.** Edd. vett. καλήν γε κοίνην εἶπας ἥδειάν γ' ἐμοί. Parum accurate Mattheiae scripsit, ex Par. E. G. Musgravium recepisse ἥδειαν δ' ἐμοί. Iam Canterus id reposuerat, servatumque est deinceps ab editoribus. Sed Boissonadus edidit καλήν τε κοίνην εἶπας ἥδειάν τ' ἐμοί.

EURIPIDIS Cyclops.

2

## ΟΔΥΣΣΕΥΣ.

καὶ μὴν ἐφέλκω καὶ ποτῷροῦ ἀσκοῦ μέτα.

## ΣΕΙΛΗΝΟΣ.

φέροντες γενάναξον, ὡς ἀναμνησθῶ πιών.

## ΟΔΥΣΣΕΥΣ.

155 ιδού.

## ΣΕΙΛΗΝΟΣ.

παπαιάξ, γεῦσιν ὡς καλὴν ἔχει.

**154.** Libri φέροντες γενάναξον, quod explicare studebat Casaubonus de sat. poes. I. 6. p. 166. Musgravius ἐκκάναξον coniciebat, quod recepit Matthiae, sed in adnotatione, quoniam ἐκκάναξαι sit *ebibere*, ἐγκάναξαι autem *infundere*, praferendum iudicavit Piersoni conjecturam in Veris. p. 143. ἐγκάναξον. De utroque verbo dixerunt Kusterus ad Aristoph. Eq. 105. et Hemssterhusius ad Pollucem X. 85. Iubet autem sibi infundi largiter, ut meminisse possit, neque obliviscatur se bibisse.

**155.** Libri ὡς καλὴν ὄσμὴν ἔχει. Reiskius, quia Ulixes respondet εἶδες γὰρ αὐτήν; scribendum putabat ὡς καλὴν μορφὴν ἔχει. At ita si Ulixes inepte dicto liberatur, bis inepte loquentem habemus Silenum, qui et formam vino tribuat, et eam formam se olfacere dicat. Itaque alii, ut Bothius, et, qui fuse de hoc loco disputavit, Frankius frigide inepteque iocari Ulixem existimarent. Profecto ineptissime iocantem fecisset Euripides, si ei propterea quaestionem istam tribuisse, quod Silenus ὄσμὴν vocasset καλήν. Apposite Frankius Theocriteum illud I. 149. comparavit, Θᾶσαι, φίλος, ὡς καλὸν ὄσδει, monuitque non esse id imitatione Euripidis dictum. Non Euripides peccavit, sed librarius, qui interpretationem pro genuino vocabulo posuit. Neque enim dubitandum videtur quin Euripides scripserit: γεῦσιν ὡς καλὴν ἔχει. Id scriptum fuisse ab Euripide, eiusque vocabuli interpretationem esse ὄσμήν, apparent ex his Antiatticistae verbis in Bekkeri Anecd. p. 87, 31. γεύεσθαι. οὐ μόνον ἐπὶ τοῦ ἐσθίειν, ἀλλὰ καὶ ἐπὶ τοῦ ὄσφραίνεσθαι, ὡς ἐν τῷ βίῳ γεύεσθαι μύρων. Εὐριπίδης Κύκλωπι. Aliquoties γεύειν et γεύεσθαι in Cyclope dixit Euripides, sed nusquam de olfaciendo: ut hic tantum versus, quo id fecerit, sit relictus. Apertum est autem, si Silenus nondum gustato vino γεῦσιν eius καλὴν vocat, Ulixem, qui sciat nondum eum gustasse, non habere quod quaerat nisi aut qui scis? quum nondum gustaveris, aut, quoniam Silenus nihil nisi vidit vinum, quum infunderetur, num vidisti saporem?